gilli mei munimine roboravj.
Actum anno ab Incarnationo Domini 1220 primo

Be Novembri.
xvm.

I.ilirr.r ejusdem Erardiet PMlippx ejus uxoris, gui-

bus promittunl sigiUare ad votuntatem patriarckst
ii " ii m et concordiatn factam inler
ipsos et comilissam et filium.

(Ani.n l

Nos Brardus de Brena el ego Pbiiippa uzorejua
m facio univcrsis lam praesentibus quam futu-

A. risqnod cum diesessetassignataapud Calvummon-
tcminrecessu venerabilisPatrisGiroldi patriarchae
Hierosolyinitani.quo mediante facta luit pax, dum
csset ppiscopus Valentinensis, inter charissnnam
dominamnostram BlanchamcomitissamTrecensem
palatinam et charissimumdominum noslrum.Theo-
baldum comitcm Campaniae et Brias palatioum
ex una parte, et nos Erardum et Philippam uxo-
tem ejus ex allera nos dicto loco. videlicel apud
Calvummontem, cidem patriarchae promisimns
per praesentes litteras quod quanlumcunque
doniinus Theobaldus comes Campaniae super hoc
monebit, et ubicunque voluerit, veniemus, et

pacem pra>dictam cum correctione quam apposuetit
dominus patriarcha per suas litteras palentes, nos
conceilemus de novo et sigillabiuius iterum quando
fuerimus requisiti. Quod ut notum permaneat et

lirmum tencatur, liltens adnolatum sigillornm no-
strorum fecimus munimine robarari.

g Actum anno gratiae lli6, die Veneris in fcsto

Sancti Vincentii.

XIX.
Confirmath paeii inUae inler parlcs supradiclas.

(Signire, iv Kal. Septembris.)

Honobids, etc. dilecto filio nobili viro Tnr.OBALDO,
comiti Campaniae, salutem et apostolicam benedt-
ctionem.

Si pedes evangclizuntium pacem pulchri voce pro-

phelica nuntiantur, facientiumillam seu etiamcon-
servcnlium tanto pulchriorcs possunt non immerito
a?stimariquantopr;eeminetopusverbo.Prop'.erquod
nobis,quilicet immeriti,ejuslocum tenemus interris

qui pacilicavit qua? intcrris et quae in cu?lis sunt per
sanguineuicrucissuaeexoificioapostolalusincunibit
ad eaquaesunt pacisintenderc ut videlicctdiscordan-

tes reducamusad pacem,et &d concordiam revocatos

circumspectioneapostolica tnveainusinillanesopita

p patiatur discordia recidivum indiscrimen corporum
et periculum animarum.consecuturi exhoc pulchri-

tudinciu praemii amplioris, cum in pace principum
sa?culariuniErclesiaium tranquillitasexmagnaparle
consistat,et ex ipsnrum discordia eredem incurrant

frequenter oppressiones non mndicas et jacturas.

Cum igitur gravis et pericuiosa disrordia,qure inter

te ac dilectam in Cbnsto liliam nohilem mulierem
Illancham comitissam Campanire.matrem tuam,ei
parte una, et nobilcm viium Erardum do Brena Bt

Philippam tixorem ejusexaltera vertebatur.sit, eo
faciente ad cuju> imperium spiritus procellrr suhsi-

stil el fluetus silenl rjusdem.amirobili pacesopita,
et prredicli Eranlus et uxor ejns suisnobia litteris

supplicarint ut eamdem dignaremur apostolico mn-
nimine robnrare,nns tam tuis quam corum precibus
inclinati pacem ipsamsiveconcnrdiam.siciit provi

Faeta est ab utraque parte spnnte reeepta ct hinc
inde juramcnto lirmata, nec non et in authenticis

» indeconfectispleniuscontineturauotoritateapostO'
" lica confirmamus etprresenlis sor!| inio

communimus. Nulli ergo, etc. confirmationis, ctc.

t inCUrSUrum.
Datura Signi.c.iv Kal.Septcmbris.por.tificatus no-

stri anno oclavo.

XX.
Litterw reginse Cypri <!< renunliatione comitaluum

Campanias <•! iirvc.

Anmi 1 :

Kgo ^EIidis Dei gratia regina Cypri notum fario

universts tam pr.vsrntihus quam luturis quod ego
dedi et do, quitavi et quito.ceaai e1 cedo, concessi
ct concedo Theobaldo,comiti Campanise et Briae pa-
latinn.ct bsredibus Buiaqui ahabel et habilurus est

:.b ipeo et uzore sua et uxoribusjam babitia vel

habendis linea matrimonalia descendentibuB pi i

tnohabcndum et possidcndum omnejus quodcun-
quc habcbam vol babucram vcl habcrc poterutn in
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criiiitatiliusCampnniacct Briaoct pertinontiiseorum-

deui iM tota terra quam babuit, tenuit.seu pc se I I

in proprietate, dominio, ct foodis bonte memorias>

Henrious avus mcus, quondam oomes Trecensi8,8i

quod jus habebam vel habueram vel babere pote-

ram indiotis comitalibusel pertinentiis eorumdem
in tcrra jam dicta; ita quod de ca>tero nec ego neo

hsredes mei in dictis comitatibus et pertinentiis

eOrnmdem ac terra pra 'diota aliquid poterimus ro-

clamare contradictum comitem vel baeredes supra-

dictos.sicut dictum est,ab ipso linea matrimoniali

descendentes.El me devestivi deomnijure.siquod
habebam vel habueram in dictiscomitatibus ot per-

tinentiis corumdem ettcrrajam dicta,inmanu oha-

rissimi domini mci Ludovioi D igratiaregisFran-
corum illustris. Et beec omnia feci in mea propria

etliberapotestateconstituta etspontanea voluntate,

nullo timore. captione, violentia, vel compulsione
alia inducta.Promisi ctiam et promilto dicto comiti

quod prccurabo bona fide sine meo ponendo quod
hacredcs mei omnia qua; continentur in charta ista

luudabcintetapprobabuntcomitisupradictoethrere-
dibus ejus jam dictis, e juri suo.si quod habent in

dictis comilatibiiS et pertinentiis eorumdem et jam
dicta tcrra, renuntiabunt et quitabunt ac cedent